t
р
I

{

АДМИНИСТРАЦИЯ
Лодейношольского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.0в.2009 лГs 341

Об утверждении Перечня и форм документов
для признания грах{дан маIIоимущими, с цедью
постановки на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по

договорам соци€LгIьного найма

В соответствии ст. 14; T1.2 ст. 49; ст.52 Хtилищного кодекса РФ, областно-

го закона <О поряДке ведеНия 0рганами местНого самоуправления Ленинградской

области учета граждан в качестве нуждающихся в }килых помещениях, предостав_

ляемых по договорам социального найма> от26.10.2005 г. J,[s 89-,9з, ч.6 ст,3

устава Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципапь-

ного района Ленинградской области, п о с т а н о в л я к):

1. УтвердиТъ формУ заявленИя о приЗнаниИ гра?кдан маJIоимущими, с целъю

постановки на учет в качестве вуждающихся в х{илых помещениях, предос-

тавляемых по договораN,I социалъного найма (приложение Jrгч 1),

2. Утвердить Переченъ документов для признания граждан маIIоиМущими, С

целью постановки на учет в качестве ну)i{дающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социаJiьного найма (приложение JФ 2).

з. возложитъ на отдел по управлению муниципаJIьныМ хОЗЯЙСТВОМ АДМИНИСТ-

. рации полномочия по гIризнанию граждан малоимущими, с целью постанов-

ки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

гIо договорам социа]Iьного найма.
4, Контроль за исполнением данного постановления оставляЮ за собой.

5. Постановление вступает в силу с N{oMeHTa его подписания,

заместителъ
главы Администрации с.в.тАрЕлкин